Ф Н П Р
СОЮЗ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 г.____                              г. Москва                                     № 28_

О проведении областного патриотического
фотоконкурса  «Великая Победа!»,
посвященного  Победе
[bookmark: _GoBack]в Великой Отечественной войне

         Союз «Московское областное объединение организаций профсоюзов» при участии и поддержке Московского областного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов, учитывая историческое значение победы над фашизмом в Великой Отечественной войне и отдавая дань уважения ветеранам войны и труженикам военных лет, проводит областной патриотический фотоконкурс «Великая Победа!».
         Конкурс проводится в целях увековечивания памяти участников Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. и тружеников тыла военных лет, способствует патриотическому воспитанию граждан.
         Президиум Союза «Московское областное объединение организаций профсоюзов» постановляет:

1. Утвердить для работы Положение  о проведении областного патриотического фотоконкурса «Великая Победа!»,  посвященного  Победе в Великой Отечественной войне  (Приложение № 1).
2. Рекомендовать:
- областным организациям профсоюзов привлечь к участию в Конкурсе первичные профсоюзные организации, городские и районные организации профсоюзов, Молодежные советы;
- Координационным советам профсоюзов принять участие в Конкурсе.
     3. Определить время проведения областного Фотоконкурса с 25 января 2018 года по 13 апреля 2018 года.
     4. Опубликовать Положение о Фотоконкурсе на сайте МОООП, сайтах областных организаций профсоюзов.
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел по вопросам культуры, спорту, молодежной политике и информационной работе МОООП (куратор - Агаркова О. В.).

Председатель Союза
«Московское областное объединение
организаций профсоюзов»                                                         В.В. Кабанова